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Strelsko srečanje v spomin na 
 

»Vojaško vajo PREMIK 1991« 
 

Strelsko prvenstvo Long Range 2023 

Veteranska strelska Liga 2023 
 

Bloška polica – 18. 03. 2023 
 

REZULTATI 
 

Seštevek vseh rezultatov 
 

Priimek SkupajAll x10 x11 RedALL 

Fuchs Tomaž 383 5 2 1 

Šemrov Božo 352 15 7 2 

Gospić Nino 339 6 2 3 

Davidson A.Patrick 305 4 2 4 

Akrapovič Vital 284 5 0 5 

Petrič Igor 269 7 3 6 

Sabadin Valter 260 8 2 7 

Božiček Marko 257 12 5 8 

Kajtna Konrad 251 3 2 9 

Gregurić Igor 245 7 4 10 

Markič Lovro 212 1 0 11 

Potočnik Tilen 201 4 0 12 

Razgoršek Mojca 195 5 2 13 

Medic Andrej 195 4 2 14 

Udovič Sašo 194 6 1 15 

Brglez Boštjan 185 4 1 16 

Kunstelj Marko 182 0 0 17 

Repe Gregor 180 3 1 18 

Mankoč Jan 179 4 0 19 

Medic Luka 175 6 2 20 

Gorjup Marko 172 1 0 21 

Kajtna Nik 166 3 1 22 

Lesjak Rajko 165 0 0 23 



 

Mankoč Marjan 162 2 0 24 

Lešnik Miro 158 3 1 25 

Biščič Jan 157 0 0 26 

Gregorc Tomaž 147 0 0 27 

Čakarmiš Branko 143 0 0 28 

Velikajne Slavko 138 0 0 29 

Mavher Rajko 136 0 0 30 

Luževič Matjaž 120 0 0 31 

Gomze Igor 119 4 1 32 

Grčar Vincenc 102 1 0 33 

Jošt Martin 96 1 0 34 

Hren Žiga 95 1 0 35 

Dobrovoljc Dejan 89 0 0 36 

Geršak Srečko 84 1 0 37 

Žurej Rok 82 0 0 38 

Hajdini Arben 74 0 0 39 

Arčon Tomislav 68 0 0 40 

Dobrovoljc Neža 65 0 0 41 

Slemenšek Boštjan 58 0 0 42 

Parfant Amadej 56 0 0 43 

Lesjak Amalija 30 0 0 44 

 

Seštevek za Long Range 
 

Priimek SkupajLR x10 x11 RedAllLR 

Božiček Marko 257 12 5 1 

Gospić Nino 208 2 1 2 

Šemrov Božo 205 2 1 3 

Udovič Sašo 194 6 1 4 

Gorjup Marko 172 1 0 5 

Fuchs Tomaž 151 1 0 6 

Gregorc Tomaž 147 0 0 7 

Kajtna Konrad 125 0 0 8 

Gregurić Igor 110 2 1 9 

Davidson A.Patrick 104 1 1 10 

Velikajne Slavko 94 0 0 11 

Medic Andrej 70 1 0 12 

Repe Gregor 70 0 0 13 

Luževič Matjaž 68 0 0 14 

Akrapovič Vital 63 0 0 15 

Biščič Jan 61 0 0 16 

Markič Lovro 24 0 0 17 

 

Seštevek VsL 
 

Priimek Skupaj100 x10 x11 RedAll100 

Petrič Igor 269 7 3 1 

Sabadin Valter 260 8 2 2 



 

Fuchs Tomaž 232 4 2 3 

Akrapovič Vital 221 5 0 4 

Potočnik Tilen 201 4 0 5 

Davidson A.Patrick 201 3 1   6 

Razgoršek Mojca 195 5 2 7 

Markič Lovro 188 1 0 8 

Brglez Boštjan 185 4 1 9 

Kunstelj Marko 182 0 0 10 

Mankoč Jan 179 4 0 11 

Medic Luka 175 6 2 12 

Kajtna Nik 166 3 1 13 

Lesjak Rajko 165 0 0 14 

Mankoč Marjan 162 2 0 15 

Lešnik Miro 158 3 1 16 

Šemrov Božo 147 13 6 17 

Čakarmiš Branko 143 0 0 18 

Mavher Rajko 136 0 0 19 

Gregurić Igor 135 5 3 20 

Gospić Nino 131 4 1 21 

Kajtna Konrad 126 3 2 22 

Medic Andrej 125 3 2 23 

Gomze Igor 119 4 1 24 

Repe Gregor 110 3 1 25 

Grčar Vincenc 102 1 0 26 

Jošt Martin 96 1 0 27 

Biščič Jan 96 0 0 28 

Hren Žiga 95 1 0 29 

Dobrovoljc Dejan 89 0 0 30 

Geršak Srečko 84 1 0 31 

Žurej Rok 82 0 0 32 

Hajdini Arben 74 0 0 33 

Arčon Tomislav 68 0 0 34 

Dobrovoljc Neža 65 0 0 35 

Slemenšek Boštjan 58 0 0 36 

Parfant Amadej 56 0 0 37 

Luževič Matjaž 52 0 0 38 

Velikajne Slavko 44 0 0 39 

 
 

Ostrostrelska puška 400m TAC 
 

Priimek 400tac X10 X11 RedTAC 

Božiček Marko 137 8 3 1 

Šemrov Božo 124 1 1 2 

Gospić Nino 116 2 1 3 

Gregurić Igor 110 2 1 4 

Gorjup Marko 87 0 0 5 



 

Udovič Sašo 85 2 0 6 

Davidson A.Patrick 85 1 1 6 

Gregorc Tomaž 81 0 0 8 

Fuchs Tomaž 76 1 0 9 

Repe Gregor 70 0 0 10 

Luževič Matjaž 68 0 0 11 

Akrapovič Vital 63 0 0 12 

Biščič Jan 61 0 0 13 

Kajtna Konrad 56 0 0 14 

Velikajne Slavko 53 0 0 15 

Medic Andrej 45 1 0 16 

Markič Lovro 24 0 0 17 
 

 

 

Ostrostrelska puška 400m OPEN 

 

Priimek 400op x10 x11 RedOP 

Božiček Marko 120 4 2 1 

Udovič Sašo 109 4 1 2 

Gospić Nino 92 0 0 3 

Gorjup Marko 85 1 0 4 

Šemrov Božo 81 1 0 5 

Fuchs Tomaž 75 0 0 6 

Kajtna Konrad 69 0 0 7 

Gregorc Tomaž 66 0 0 8 

Velikajne Slavko 41 0 0 9 

Medic Andrej 25 0 0 10 

Davidson A.Patrick 19 0 0 11 
 

 

Ostrostrelska puška 100m 

 

Priimek MS100 x10 x11 RedMS 

Šemrov Božo 147 13 6 1 

Sabadin Valter 137 8 2 2 

Gospić Nino 131 4 1 3 

Petrič Igor 131 1 0 4 

Fuchs Tomaž 127 3 1 5 

Razgoršek Mojca 126 4 2 6 

Kajtna Konrad 126 3 2 7 

Medic Andrej 125 3 2 8 

Medic Luka 119 5 2 9 

Akrapovič Vital 114 3 0 10 

Markič Lovro 112 1 0 11 

Repe Gregor 110 3 1 12 

Jošt Martin 96 1 0 13 

Biščič Jan 96 0 0 14 

Davidson A.Patrick 94 1 0 15 



 

Mankoč Jan 92 2 0 16 

Potočnik Tilen 91 2 0 17 

Lesjak Rajko 88 0 0 18 

Brglez Boštjan 86 2 1 19 

Mankoč Marjan 84 1 0 20 

Mavher Rajko 79 0 0 21 

Lešnik Miro 76 1 1 22 

Hajdini Arben 74 0 0 23 

Čakarmiš Branko 66 0 0 24 

Kunstelj Marko 64 0 0 25 

Parfant Amadej 56 0 0 26 

Kajtna Nik 52 0 0 27 

Velikajne Slavko 44 0 0 28 
 

 

VK puška 100m 

 

Priimek VK100Brez x10 x11 RedVK 

Petrič Igor 138 6 3 1 

Gregurić Igor 135 5 3 2 

Sabadin Valter 123 0 0 3 

Gomze Igor 119 4 1 4 

Kunstelj Marko 118 0 0 5 

Kajtna Nik 114 3 1 6 

Potočnik Tilen 110 2 0 7 

Davidson A.Patrick 107 2 1 8 

Akrapovič Vital 107 2 0 9 

Fuchs Tomaž 105 1 1 10 

Grčar Vincenc 102 1 0 11 

Brglez Boštjan 99 2 0 12 

Hren Žiga 95 1 0 13 

Dobrovoljc Dejan 89 0 0 14 

Mankoč Jan 87 2 0 15 

Geršak Srečko 84 1 0 16 

Lešnik Miro 82 2 0 17 

Žurej Rok 82 0 0 18 

Mankoč Marjan 78 1 0 19 

Čakarmiš Branko 77 0 0 20 

Lesjak Rajko 77 0 0 20 

Markič Lovro 76 0 0 22 

Razgoršek Mojca 69 1 0 23 

Arčon Tomislav 68 0 0 24 

Dobrovoljc Neža 65 0 0 25 

Slemenšek Boštjan 58 0 0 26 

Mavher Rajko 57 0 0 27 

Medic Luka 56 1 0 28 

Luževič Matjaž 52 0 0 29 
 


